

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. prze- dm.	Przed- miar	Cena jedn.	Wartość
M*0.80 -Wymóg inwestora w umowie o prace projektowe						
1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku - rozebranie obudowy rur	m ²	21.000	7.29	153.09
2	KNR 4-02 0416-10/09	Demontaż naczynia zbiorczego otwartego o pojemności 3500 dm ³ - eks-trapolacja	szt.	1.000	197.91	197.91
3	KNR 4-02 0114-04 analogia	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego o śr. 65-80 mm - demontaż rur do naczynia zbiorczego	m	60.000	10.25	615.00
4	KNR 2-02 0613-05 analogia	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z filców na sucho - wykonanie izolacji o gr. 5cm - uzupełnienie po demontażu naczynia zbiorczego, pomostu oraz rur.	m ²	7.536	92.18	694.67
5	KNR 2-02 0606-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej	m ²	21.000	68.70	1442.70
6	KNR-W 4-01 1304-06	Wypalanie otworów w stali profilowej lub blachach o grubości ponad 10 mm - wycinanie otworu na czopuch (1 szt = 1cm)	szt.	300.600	3.90	1172.34
7	analogia	Koszty transportu (transport tam i powrót na pusto) 1-krotny dowóz na odległość 74 km				1064.98
8	KNR 4-06 0115-03	Zdejmowanie śrub konstrukcyjnych o śr. do 20 mm powyżej 20 szt. na jednym stanowisku na wysokości do 22 m - demontaż sztucera w Bisztyнку	szt.	16.000	2.09	33.44
9	KNR 2-05 0208-05 analogia	Konstrukcje podparć, zawieszzeń i osłon - wykonanie wraz z montażem nowego pierścienia do montażu komina	t	0.402	2292.76	921.69
10	KNR 2-05 0206-01	Kominy stalowe o śr. do 600 mm	t	4.326	2196.50	9502.06
11	KNR 4-01 1211-08	Opalenie farby olejnej z powierzchni metalowych pełnych o powierzchni ponad 0.5 m ² - czyszczenie blachy czopucha	m ²	6.900	15.79	108.95
12	KNR 4-01 1212-03	Miniowanie powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie	m ²	6.900	9.36	64.58
13	KNR 4-01 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie	m ²	6.900	18.55	128.00